Producendo. per illū qui in iudicio dominum nominauit
 m. **E**xp'iat. i. suscipiat. sic. rñ. q. v. ff. de n' m. a. ff. t. p' impatoz
 n. **C**ōtestata. scz ne currat p' sc' p' tio possessor. qñ p' sc' p' tio posses
 soris iterrupta ē p h' ac denūciatōem. ff. de h' vid' eaf' lis qñ ottestata non
 tm actōz audiret volēt. p' ducē testes sup p' p' tate ac si lis eēt ottesta
 ta. qz ill' locū h'z qñ h' s' ē vere ottestata p' narratōez a rñsionē sed h'
 nō ē vere ottestata h' q' ad iterrupendā p' sc' p' tōem vt h' dicit
 o. **S**ūmatim. sic. C. ubi m rē ac. l. ij. ff. ut m pos. leg. h' is a quo. et
 ff. de carbo. edic. l. ij. ff. cause. et. C. de bo. au. iudi. pos. aut. et qui
 iurat. et die sūmatim. i. semiplene. non em statim iudex p' p' t' otuma
 ciam alterius p' os otituit p' sentē possessorē vel etiā mittet eū in
 possessionē causa rei v' uande n' aliquam videat pmo p' p' tōez p' eo
 qz possit eē q' aliquis calumiose peteret vnde iudex pmo recipiet
 ab actōre iuramētum de calumnia. ff. de carbo. edic. l. ij. ff. cause. q'
 sic obseruat. et istud iuramentū sufficet ita q' aliud vltorius non p'
 stabit si reus infra annum redierit volens i causa pcedere. ar. ff. ad
 exhi. thesaurus. vnde petet ab actōre iudex vt sup hoc scz q' nō ca
 lumie causa petat hoc exhibet at calumie iuramentum. ff. ad exhi. the
 saurus. et. ff. de resti. spo. itas. et. s. de elec. cum dilecti. non em dz iu
 dex festinare ad missionē faciēdā qz si reus p' habit iustam absentie
 cām restituere ē. ff. de dam. infec. h' f' m' ta. q. ff. de forte. et. ff. de re
 iudi. cū bertoldus. et sic obseruatur hodie de factō. et illud iuramē
 tum sufficet ita q' aliud actōz vltorius non p' stabit. si reus infra
 annum redierit volens pcedere m causa vt m. ff. de i. sed m casu h' mo i.
 ff. iterū iurabit actōz tan' reus qñ ouemē. qz pmo iurabit ut actōz
 postea vt reus. et idem ē si post annum agere velit qui primo con
 ueniebatur scdm q' est m casu huius ff.
Reseruata. sed quādiu resuabit q' stio p' prietatis fm canones vi
 detur q' p' petuo cū res sit facta litigiosa et debeat p' b' dubitare de
 iure suo. dico q' m casu isto bñ p' p' scribere. qz bonā fidē vidē h' e'
 qz credit rem ad se p' tinere cū etiā iurauerit q' non maliciose seu per
 calumiam perit rem illam. et ideo p' scribere p' et iuste possidet qui
 actōre p' tōre possidet. ff. de acqui. pos. iuste quidā dicit' q' m casu
 isto sicut in priori seruatur qd' sup possessione vsqz ad annum absen
 ti. sed prius dictum veri' credo. et absolute dicitur hoc naz sicut re
 seruatur ius saluum possessione vsqz ad annum. m. ff. p' sicut ibi ex
 p' esse b' dicitur. ita et h' dicit' h' b' eēt vtz. sed q' ē ratio quare
 ibi auditur vsqz ad annum sup possessione h' vero statim est verus
 possessor. nec audit' vsqz ad annum sup possessione. ratio illa otuuit
 assignari quia maior contumacia p' sumitur m casu isto q' m priori
 quia per plures citationes vocatus est et p' otempit. pmo enim